
Uchwała Nr IX/68/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 września 2011 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Sągola na pracę Dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych im.Petöfi w Ostródzie 
 

 

Na podstawie art.229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.)  

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się uznać skargę Pana Dariusza Sągola na pracę Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych im.Petöfi w Ostródzie,  za bezzasadną. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPINIA 
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Dariusza Sągola na pracę 

Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Petöfi w Ostródzie 
 
 
 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu odbyła dwa posiedzenia 21 i 27 

września 2011r. w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Petöfi w Ostródzie z tytułu braku odpowiedzi na trzy pisma wysłane drogą e-mailową 

w dniach 11 maja, 16 czerwca i 14 lipca 2011r., w których Pan Dariusz Sągol prosił  

o ustalenie, kto wysłał obraźliwe informacje z komputerów znajdujących się  

w Zespole Szkół Zawodowych im. Petöfi w Ostródzie pod jego adresem. 

Podczas posiedzeń wysłuchano następujących stron: Pana Dariusza Sągola, Pana 

Henryka Rybackiego Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Petöfi w Ostródzie, 

Pana Tomasz Brzeskiego Zastępcy Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Petöfi 

w Ostródzie oraz Pana Szymona Zambrzyckiego Informatyka w Starostwie 

Powiatowym. Po wysłuchaniu powyższych osób, Komisja stwierdza, że: 

1) nie jest w stanie ustalić, dlaczego Dyrektor Rybacki nie odpowiadał na pisma 

przesyłane przez Pana Dariusza Sągola drogą e-mailową , 

2) nie jest w stanie stwierdzić, z jakiego komputera i kto przesłał obraźliwe treści 

pod adresem Pana Sągola. 

Na pismo Pana Sągola w powyższej sprawie z dnia 13 września br. przysłane drogą 

pocztową, Dyrektor odpowiedział w dniu 19 września. 

Komisja stwierdziła, iż trudno jest ustalić, czy skarga jest zasadna, czy bezzasadna. 

 


	Uchwała Nr IX/68/2011
	Rady Powiatu w Ostródzie


